在本报告书中，除非另有说明，以下简称具有如下含义：

信息披露义务人  指  汤世贤及其一致行动人

华东数控、公司  指  威海华东数控股份有限公司

中国证监会   指  中国证券监督管理委员会

本报告书   指  威海华东数控股份有限公司简式权益变动报告书

元   指  人民币元

本次权益变动   指  2011年6月30日至7月4日通过证券交易系统减持华东

数控股份的权益变动行为

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

汤世贤，1959年生，大学学历，中国公民，无永久境外居留权。华东数控董

事长，通讯地址：威海经济技术开发区环山路698号。

高鹤鸣，1962年生，大专学历，中国公民，无永久境外居留权。华东数控董

事、副总经理，通讯地址：威海经济技术开发区环山路698号。

李壮，1971年生，大专学历，中国公民，无永久境外居留权。华东数控副总

经理，通讯地址：威海经济技术开发区环山路698号。

刘传金，1965年生，大学学历，高级工程师，中国公民，无永久境外居留权。

华东数控监事会主席、总工程师，通讯地址：威海经济技术开发区环山路698号。

汤世贤、高鹤鸣、李壮、刘传金为公司实际控制人，一致行动人，为公司在

职董事、监事、高级管理人员。

二、信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司5%以上的发行在外

2

股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人除持有华东数控股份外，不存在持有、

控制境内或境外其他上市公司5%以上发行在外股份的情况。

第三节 权益变动目的和计划

本次权益变动在于汤世贤及其一致行动人因个人理财原因而减持。本次减持

后，信息披露义务人合计持有华东数控股份84,106,596股，占总股本的比例为

32.66%。汤世贤及其一致行动人不排除在未来十二个月内增持或减持华东数控股

票的可能，并将会按法律法规的规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

汤世贤及其一致行动人在 2011 年 6 月 30 日至 7 月 4 日期间，通过证券交易

系统累计减持公司股份数量占总股本的比例达到 5%。本次权益变动完成前（2011

年 6 月 29 日），汤世贤及其一致行动人的合计持股数为 96,981,376 股，占公司总

股本的比例为 37.66%；本次权益变动完成后（2011 年 7 月 5 日），汤世贤及其一

致行动人仍持有华东数控股份数量为 84,106,596 股，占华东数控总股本的 32.66%。

二、本次权益变动方式

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元）

减持股数

（股）
减持比例

汤世贤 大宗交易 2011年6月30日 14.68 6,364,308 2.47%

高鹤鸣
大宗交易 2011年6月30日 14.68 3,330,464 1.29%

集中竞价 2011年7月4日 15.192 874,780 0.34%

李  壮 大宗交易 2011年6月30日 14.68 1,171,584 0.46%

刘传金 大宗交易 2011年6月30日 14.68 1,133,644 0.44%

合计 —— —— 12,874,780 5.00%

3

综上，汤世贤及其一致行动人在2011年6月30日至2011年7月4日通过证券交易

系统累计减持公司股份数量占总股本的比例已经达到5%。

三、本次权益变动情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股

本比例
股数（股）

占总股

本比例

汤世贤

合计持有股份 51,500,000 20.00% 45,135,692 17.53%

其中：无限售条件股份 12,875,000 5.00% 6,510,692 2.53%

有限售条件股份 38,625,000 15.00% 38,625,000 15.00%

高鹤鸣

合计持有股份 26,877,640 10.44% 22,672,396 8.81%

其中：无限售条件股份 6,719,410 2.61% 2,514,166 0.98%

有限售条件股份 20,158,230 7.83% 20,158,230 7.83%

李  壮

合计持有股份 9,454,962 3.67% 8,283,378 3.21%

其中：无限售条件股份 2,363,741 0.92% 1,192,157 0.46%

有限售条件股份 7,091,221 2.75% 7,091,221 2.75%

刘传金

合计持有股份 9,148,774 3.55% 8,015,130 3.11%

其中：无限售条件股份 2,287,194 0.89% 1,153,550 0.45%

有限售条件股份 6,861,580 2.66% 6,861,580 2.66%

本次权益变动完成后（2011年7月5日），汤世贤及其一致行动人仍持有华东

数控股份数量为84,106,596股，占华东数控总股本的32.66%。

四、所持股份权益受限情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人汤世贤、高鹤鸣、李壮、刘传金，属

于公司实际控制人、一致行动人、在职董事、监事、高级管理人员，其持有的股

份每年锁定75%。根据《上市公司收购管理办法》、《中小企业板上市公司限售股

份上市流通实施细则》等法律法规的要求，信息披露义务人减少股份比例达到5%

之日起至作出公告后两个交易日内，应当停止买卖华东数控的股份。

4

第五节 权益变动前6个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本次权益变动前6个月内没有

通过深圳证券交易所交易系统买卖华东数控股票的情况。

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在为避免对本报告书内容

产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者交易所依法要求信息披露

义务人提供的其他信息。

二、声明

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人身份证复印件

二、备查文件备置地点